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کشف هروئین از معده 2 مسافر 
فرمانده انتظامی شهرستان خوسف از کشف یک کیلو و 
450 گرم هروئین از معده 2 مسافردر این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ محمدحسن اکبری اظهارداشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان خوسف هنگام کنترل 
محوراصلی به یکدستگاه سواری پژو که حامل 2 نفرمسافر 
بوده مشکوک شدند. وی بیان داشت: ماموران انتظامی در 
بازجویی و بررسی های به عمل آمده از مسافران پژو متوجه 
شدند که متهمان اقدام به حمل موادمخدر به صورت بلع 
نتظامی شهرستان خوسف  ند. فرمانده ا نباری کرده ا و ا
افزود: ماموران در این رابطه یک کیلو و 450 گرم هروئین 
نباری جاساز شده بود،  که در معده متهمان به صورت ا
کشف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان 
با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شدند؛ خاطرنشان کرد: پلیس قاطعانه و در 
چارچوب قانون با قاچاقچیان موادمخدر برخورد می کند و 

در این مسیر از هیچ تلاش و کوششی دریغ نمی کند.

ثبت 30 فقره سرقت محتویات خودرو 
ز دستگیری سارق  رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ا
حرفه ای در محدوده لواسانات خبر داد و گفت: متهم به 30 
فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد. سرهنگ محمد 
گودرزی بیان داشت: در پی شکایت چند تن از شهروندان، 
در خصوص سرقت لوازم خودرو های سواری پارک شده 
خود به خصوص ضبط و باند در محدوده لواسانات تهران 
پیگیری موضوع سریعا به صورت ویژه در دستور کار عوامل 
عملیات کلانتری 166 پلیس پیشگیری تهران قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات مشخص شد متهم با پرسه زنی در 
مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای سواری شخصی ای 
که در کوچه های خلوت پارک شده بودند، در فرصت 
مناسبی درب خودرو را باز کرده و محتویات داخل خودرو 
از قبیل ضبط و باند آن را به سرقت می برده است. این مقام 
انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری لواسانات با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی 
و بررسی دقیق دوربین های مدار بسته محل های جرم، در 
نهایت هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه دار 
بود شناسایی کردند. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم در محدوده جاده 
فشم تهران مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را 
در مخفیگاهش دستگیر کردند و با بازرسی از این مکان 
تعدادی اموال سرقتی از قبیل: 11 دستگاه ضبط سرقتی، 
9 عدد باند، 8 دستگاه باکس مجموعا به ارزش تقریبی 2 
میلیارد ریال کشف کردند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
تصریح کرد: متهم 38 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی 
به 30 فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده های 
لواسانات و شمال تهران اعتراف کرد. سرهنگ گودرزی 
در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضائی شد، گفت: مالباختگانی که با این شیوه و 
شگرد از آنان سرقت شده است برای پیگیری پرونده به 

کلانتری 166 لواسانات مراجعه کنند.

۷۷ سارق و ۵۵ متهم دستگیر شدند
نتظامی سیرجان از دستگیری ۷۷ سارق و  فرمانده ا
55 متهم تحت تعقیب در پی اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی به مدت یک هفته اخیر در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ مرتضی امیرسبتکی با اشاره به اجرای طرح 
ضربتی و هفت روزه ارتقای امنیت اجتماعی این شهرستان 
اظهارداشت: این طرح با رویکرد امنیت پایدار و مقابله 
با سارقان، متهمان تحت تعقیب، عاملان حمل و توزیع 
مواد مخدر و اخلالگران امنیت اقتصادی در نقاط مختلف 
سیرجان با هماهنگی مرجع قضایی اجرا شد. وی افزود: 
ماموران انتظامی در اجرای این طرح همچنین 31 هزار 
لیتر سوخت قاچاق و 29 کیلوگرم مواد مخدر را کشف، 
15 توزیع کننده و فروشنده مواد مخدر را دستگیر و 13 
معتاد متجاهر را برای درمان به مراکز بهداشتی اعزام 
نتظامی سیرجان تصریح کرد: در این  کردند. فرمانده ا
طرح 55 متهم تحت تعقیب که جرائمی از جمله سرقت، 
کلاهبرداری، جرائم سایبری، نزاع و درگیری، حمل سلاح 
سرد و قدرتنمایی، حمل و نگهداری مواد مخدر، اخلال در 
نظم و آسایش عمومی، شرارت و تخریب اموال عمومی را 
در پرونده کیفری خود داشتند دستگیر شدند. سیرجان 
در فاصله 1۷5 کیلومتری غرب مرکز استان کرمان واقع 

شده است.

کــوتــاه

سرقت زیورآلات بانوان کهنسال 
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در عملیات 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان سارق طلاجات 
بانوان کهنسال دستگیر شد. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد بیان داشت: در پی وقوع 2 فقره سرقت 
به عنف زیور آلات از بانوان کهنسال در یزد، بررسی 
تخصصی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
در تحقیقات گسترده پلیس ابتدا سرنخ هایی از 
سارق به دست آمد و محل اختفای وی شناسایی 
و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. سردار 
بهدانی فرد با اشاره به اعتراف متهم به 9 فقره 
سرقت زیور آلات بانوان کهنسال اظهارداشت: 
متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
معرفی شد. فرمانده انتظامی استان یزد در پایان 
یکی از دلایل بروز سرقت از بانوان کهنسال را 
در معرض بودن زیور آلات آنان عنوان کرد و از 
شهروندان خواست تا از نگهداری بیش از حد نیاز 
طلا و جواهر در دست و یا منزل خود خودداری 
و اشیاء با ارزش خود را در محل های ایمن و یا 

صندوق های امانات نگهداری کنند.

دستگیری موبایل قاپان جوان
از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری 2 نوجوان که با مخدوش کردن پلاک 
موتورسیکلت شان موبایل قاپی می کردند، خبر 
داد. سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: عملیات 
کلانتری 119 مهرآباد در حال گشت زنی در 
محدوده خیابان استاد معین تهران به راکب و 
ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک، 
مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت های ویژه 
پلیسی قرار می دهند. وی گفت: متهمان در همین 
حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی 
که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود 
بود مراجعه و تلفن همراه وی را سرقت و به سرعت 
از محل متواری شدند. این مقام انتظامی گفت: با 
اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به 
سایر گشت های انتظامی، موتورسیکلت متهمان در 
محدوده محل سرقت پس از برخورد با یکدستگاه 
خودروی سواری عبوری متوقف شد. رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان 23 و 20 
ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره 
سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند که در 
این خصوص 6 شاکی شناسایی و شناسایی سایر 
مالباختگان در دستور کار این کلانتری قرار گرفت. 

سارق وانت به دام افتاد
فرمانده انتظامی عنبرآباد از دستگیری سارق 
یکدستگاه وانت پراید در عملیات ماموران 
کلانتری مرکزی این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ رضا فیروزبخت بیان داشت: در پی اعلام 
سرقت یکدستگاه خودروی پراید وانت در شهر 
عنبرآباد، موضوع در دست بررسی قرار گرفت. وی 
افزود: در این راستا با اشرافیت اطلاعاتی ماموران 
کلانتری مرکز این فرماندهی سرنخ هایی از 
حضور سارق در حوزه استحفاظی شهرستان 
به دست آمد که در این رابطه طی یک عملیات 
غافلگیرانه خودرو کمتر از 48 ساعت کشف و 
سارق آن دستگیر شد. فرمانده انتظامی عنبرآباد 
با اشاره به تحویل خودرو به مالباخته تصریح کرد: 
متهم در بازجویی تخصصی ماموران انتظامی به 
سرقت این خودرو از یک منزل واقع در یکی از 
مناطق روستایی اعتراف کرد و با تشکیل پرونده 

به مراجع قضائی معرفی شد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 نفر متهم 
جیب بر که در دربی پایتخت اقدام به جیب بری می کردند خبر 
داد و گفت: از متهمان ۷ دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد. 
سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: در پی افزایش سرقت 
تلفن همراه و اشیا قیمتی شهروندان در شهرآورد پایتخت به 
روش جیب بری رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا 
سارقان را تیمی از مأموران کلانتری 141 شهرک گلستان 
بر عهده گرفتند و مأموران تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی با بیان اینکه مأموران با استقرار در ورزشگاه در روز دهم 
خرداد حین شهرآورد پایتخت و با پی جویی های انتظامی، 2 

متهم مرد جیب بر را شناسایی کردند، افزود: پس از شناسایی 
چهره متهمان، مأموران با درایت هر 2 نفر را حین سرقت 
شناسایی و دستگیری کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
با بیان اینکه از متهمان ۷ دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف 
شد، تصریح کرد: متهمان 24 و 26 ساله در تحقیقات اولیه به 
بزه انتسابی و 18 فقره سرقت در ورزشگاه آزادی تهران به روش 
جیب بری در دو هفته اخیر اعتراف کردند. به گفته این مقام 
انتظامی تاکنون تعدادی از مالباختگان شناسایی و متهمان با 
دستور قضائی برای کشف جزئیات پرونده در اختیار مأموران 

کلانتری قرار دارند.

جیب بران دربی دستگیر شدند

کلاهبرداری 
 در خرید 
  و فروش
 رمز ارز

از  برُخوار  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
بهانه شراکت در  به  دستگیری فردی که 
خرید و فروش رمز ارز مبلغ 44 میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
نعمت خلیلی بیان داشت: در پی شکایت 
یکی از شهروندان به پلیس فضای تولید و 
تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی شهرستان 
برُخوار مبنی بر کلاهبرداری فردی ناشناس 
از وی با ترفند شراکت در خرید و فروش 
رمز ارز ها و پرداخت 3 میلیارد ریال سود 
ماهیانه موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: 

در بررسی ها مشخص شد متهم در یکی از 
شبکه های اجتماعی با مالباخته آشنا شده و به 
او پیشنهاد شراکت در خرید و فروش رمز ارز 
را داده و با بیان اینکه قادر به پرداخت ماهیانه 
3 میلیارد ریال سود به شاکی است کیف پولی 
را برای او طراحی کرده و پس از اینکه توانست 
با وعده های کذب و امیدوارکننده اعتماد 
شاکی را به خود جلب کند طی چندین مرحله 
مبلغ 44 میلیارد ریال وجه نقد را از کیف پول 
مال باخته برداشت می کند. فرمانده انتظامی 
ماموران  اظهارداشت:  برُخوار  شهرستان 
شهرستان  انتظامی  فرماندهی  فتا  پلیس 

برُخوار سرانجام با رصد هوشمندانه متهم، 
وی را در حالی که قصد انجام کلاهبرداری از 
یک شهروند دیگر داشت شناسایی و دستگیر 
می کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
متهم در تحقیقات صورت گرفته به جرم 
خود معترف و برای انجام اقدامات قانونی 
تحویل مرجع قضائی شد، خاطرنشان کرد: 
در بررسی ها و استعلام های صورت گرفته 
مشخص شد متهم علاوه بر این پرونده تحت 
تعقیب شعبه 7و 8 کیفری دادسرا وشعبه 
8 اجرای احکام دادگستری استان اصفهان 

است.

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری خواهر و برادر سارق در شهرستان 
میامی خبر داد و گفت: انگیزه متهمان پرونده فروش اموال مسروقه برای تهیه مواد 
مخدر بوده است. سرهنگ جلیل موقوفه ای  با بیان اینکه در پی گزارش شهروند 
میامی مبنی بر سرقت از منزل بلافاصله موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت، 
ابراز داشت: سرقت لوازم منزل این شهروند به ارزش 20 میلیارد ریال بوده است. 
وی ضمن بیان اینکه در همان دقایق اولیه تحقیقات پلیسی هویت سارق برملا شد، 
افزود: بررسی صحنه های به جا مانده از وقوع جرم نشان دهنده این بود که همسایه 
سارق است. فرمانده انتظامی استان سمنان ضمن بیان اینکه با هماهنگی قضائی در 
بازرسی از منزل متهم یکی از اموال مسروقه کشف شد، ابراز داشت: در نهایت متهم 
لب به اعتراف گشود که برای تهیه مواد مخدر با همدستی خواهرش دست به سرقت 
زده است. موقوفه ای ضمن بیان اینکه این خواهر و برادر هر دو از سارقان سابقه دار 
و معتاد هستند، تصریح کرد: متهمان در قبال خرید مواد مخدر اموال مسروقه را به 
ضایعاتی ها و مال خرها فروختند لذا تلاش برای دستگیری همدستان پرونده در 
دستور کار قرار گرفت. وی ضمن بیان اینکه در نهایت هویت 5 مال خر شناسایی و 
همه این افراد دستگیر شدند، افزود: در مخفیگاه مال خران فرش دستباف، تلویزیون، 
وسایل آشپزخانه، رینگ و لاستیک پیکاب و پژو پارس و یک موتور سمپاش کشف و 

به مالباخته تحویل داده شد.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی
فرمانده انتظامی داراب از دستگیری فردی که از 220 نفر، 200 میلیارد ریال با ترفند 
اشتغالزایی کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد اظهارداشت: در 
پی وصول نیابت قضائی از شهرستان شیراز مبنی بر جلب و دستگیری فردی به اتهام 
کلاهبرداری به ارزش 200 میلیارد ریال، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی پاسگاه رستاق داراب با 
انجام اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه این کلاهبردار حرفه ای را در یکی از روستاهای حوزه 
استحفاظی شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
داراب ادامه داد: تحقیقات ابتدایی ماموران نشان داد، متهم از سال گذشته چند شرکت 
تاسیس کرده و تحت عنوان اشتغال زایی، مبالغ زیادی به عناوین مختلف از شهروندان 
کلاهبرداری کرده است. سرهنگ نوشاد با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شد، گفت: مردم در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک آن را از طریق مرکز 

فوریت های پلیسی 110 گزارش دهند.

۲ سارق دستگیر شدند
فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری 2 سارق حرفه ای موتورسیکلت و کشف 6 موتور 
مسروقه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین زلقی در گفت وگو با »مهر« 
اظهارکرد: به دنبال وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در سطح شهر اهواز بررسی 
موضوع به منظور شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران کلانتری 36 اهواز با 
گشت زنی فعال و هدفمند و همچنین انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی توانستند 2 نفر 
سارق سابقه دار را حین سرقت شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامی اهواز تصریح کرد: پس از هماهنگی با مرجع قضائی از مخفیگاه متهمان بازدید 
به عمل آمد و  تعداد 6 دستگاه موتورسیکلت هندا کشف و ضبط شد. سرهنگ زلقی 
عنوان کرد: متهمان در تحقیقات اولیه به 14 فقره سرقت موتورسیکلت معترف و پس از 
تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب 

روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی فومن از دستگیری سارق کابل برق در این شهرستان خبر داد و گفت: این فرد در تحقیقات 
پلیس به 6 فقره سرقت کابل برق اعتراف کرد. سرهنگ حمیدرضا فیضی اظهارکرد: در پی تماس مردمی با 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر سرقت کابل برق در حوزه شهرستان فومن، بلافاصله مأموران پلیس 
آگاهی برای پیگیری موضوع به آدرس اعلامی اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فومن با بیان اینکه پس 
از تحقیقات میدانی صورت گرفته و اقدامات فنی، سارق شناسایی و دستگیر شد، افزود: این فرد در تحقیقات 
پلیس به 6 فقره سرقت کابل برق اعتراف کرد. سرهنگ فیضی تصریح کرد: سارق 35 ساله با تکمیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. وی پیشگیری و مقابله با سرقت را نیازمند عزم جدی و 
جمعی همه سازمان ها و نهادها و مسئولیت پذیری مردم با مراقبت از اموال و حذف زمینه های وقوع جرم عنوان 
کرد و گفت: آموزش مستمر برای افزایش سطح آگاهی عمومی از مهم ترین راهکارهای پیشگیری از سرقت 
است که باید مورد توجه جدی قرار گیرد. سرهنگ فیضی اضافه کرد: مردم با رعایت نکات پیشگیرانه و توجه به 
هشدارهای پلیس می توانند از وقوع بسیاری از جرائم به ویژه سرقت جلوگیری کنند و ناکامی مجرمان را رقم 

بزنند که این امر در نهایت افزایش احساس امنیت و کاهش وقوع جرم را به دنبال خواهد داشت.

سارق سیم  برق به دام افتاددستگیری خواهر و برادر سارق 


